
Projekt

z dnia  19 lutego 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/187/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa-Przedszkole 
w Michorzewie w sprawach pracowniczych.

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 594 ze 
zm.) w związku z art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
2013r. Nr 267 ze zm.), 

Rada Gminy w Kuślinie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Mireli Kapałka na działalność Dyrektora Zespołu Szkoła  
Podstawowa-Przedszkole w Michorzewie w sprawach pracowniczych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin do zawiadomienia  skarżącego o sposobie  
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: DAAF6D30-B209-4A0E-8CF4-AAEBDDDDEDA7. Projekt Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Kuślin

Henryk Łuczak

UZASADNIENIE

W dniu 27 grudnia 2013 roku wpłynęła do Urzędu Gminy w Kuślinie skarga złożona do

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu przez Panią Mirelę Kapałka na działalność

Dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa-Przedszkole w Michorzewie w sprawach pracowniczych.

Organem właściwym do rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora jest zgodnie z art.229 ust.3

kodeksu postępowania administracyjnego jest Rada Gminy.

Rada Gminy w Kuślinie Uchwałą Nr XXXV/185/2014 z dnia 23 stycznia 2014 roku

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkoła

Podstawowa-Przedszkole w Michorzewie w sprawach pracowniczych, celem przeprowadzenia

postępowania kontrolnego oraz wydania opinii w powyższej sprawie. Komisja Rewizyjna Rady

Gminy w Kuślinie przeprowadziła kontrolę, przedstawiła Radzie Gminy treść Protokołu Nr 2/2014

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kuślin w Zespole Szkoła Podstawowa-Przedszkole

w Michorzewie.

Po rozpatrzeniu sprawy i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rada Gminy w Kuślinie

stwierdza, co następuje:

Po dokonaniu analizy dokumentów i wysłuchaniu wyjaśnień uznaje się za niezasadną skargę Pani

Mireli Kapałka wobec działań Dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa-Przedszkole

w Michorzewie.

W ocenie Komisji Rewizyjnej nie budzą zastrzeżeń kompetencje Dyrektora oraz prawne

możliwości do dokonywania przeniesienia nauczyciela, natomiast w kwestii ewentualnych naruszeń

płacowych wystąpić można na drogę postępowania sądowego.

 

Id: DAAF6D30-B209-4A0E-8CF4-AAEBDDDDEDA7. Projekt Strona 1




